

tel.:

e-mail:

Zpracování cenové nabídky

na vypracování projektové dokumentace studie

Cena vyhotovení projektové dokumentace ve 4 výtiscích

Akce: Úprava zastávek BUS v Hostkovicích

soupis prací – obsah a rozsah projektové dokumentace

I.) Vypracování dokumentace technické studie umístění AZ u silnice II/152

Návrh dopravního řešení úpravy stávající AZ na silnici II/152 a návrh AZ v novém místě dle zadání v poptávce PD.

Rozsah PD studie: průvodní zpráva, přehl.situace, situace KN s polohopisným a výškopisným zaměřením, návrh umístění AZ ve dvou variantách. Předběžný záborový elaborát, odhad nákladů pro obě varianty.

Projednána návrhu s Policií ČR a správcem komunikace

	Počet hodin	Hodin. sazba	Základní cena	DPH 21%	Cena celkem
A. Průzkumné a měřičské práce					
Geodetické zaměření, polohopis a výškopis, silnice II/152 v úsecích délky 250 a 150 m v šířce 15 m	16	550	8800	1848	10648
Zjištění existence inženýrských sítí	10	400	4000	840	4840
B. Projektová dokumentace					
Průvodní zpráva	16	450	7200	1512	8712
Přehledná situace	6	350	2100	441	2541
Podrobná situace z návrhem variant 1:500	56	450	25200	5292	30492
Podélné profily	0	400	0	0	0
Vzorové příčné řezy 1:50	10	400	4000	840	4840
Trvalé vodorovné značení - situace 1:500	0	450	0	0	0
Orientační zábor pozemků	18	400	7200	1512	8712
Odhad nákladů stavby	10	400	4000	840	4840
C. Dokladová část					
Technické projednání PD, Policie ČR, Měú, SÚSJčk	24	500	12000	2520	14520
D. Kompletace, tisk	12	400	4800	1008	5808
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH			79300		
DPH 21%				16653	
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH					95953

V Jindřichově Hradci dne 15.11.2018

Josef Šedivý
jednatel